
MIGUEL ÁNGEL CHAVEZ PARTIDA n/dic¡embre/2023

RFC: CAPM881117A74 CALLE BUENOS AIRES # 2632 BIS L'DEPTO. 2 COL. PROVIDENCIA

GUADALAJARA JALISCO, MÉXICO C.P.44630 TEL (33) 2969 2414 JUu 9

ANEXO 2 PROPUESTA ECONÓMICA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL No. AD/CC/061/2023
"ADQUISICIÓN DE PINTURA PARA STOCK"

Guadaiajara Jalisco a 11 de diciembre de 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPQPAN

PRESENTE.

nn
1

2

3

4

DESC™

Pintura Vinilica blanco látex satinada, muy
resistente al exterior, alto poder cubriente, lavable
hasta 5 mi! ciclos minimo, tipo "A" que cumpla con
desempeño y calidad según NORMA NMX-C-423-
QNNCCE-2003, en presentación de cubeta de 19
litros, (anexar certificado de profeco)

Esmalte amarillo trafoco a base de agua en cubeta
de 19 litros

Esmalte blanco base solvente en cubeta de 19
litros

Esmalte negro base solvente en cubeta de 19 litros

1 1 1 1 1

UN1DAD SZ cS

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

500

15

25

15

gs

gs

gs

gs

Mtimí liiWIMUlbH

$1,355.99^

$1,786.90 '

$2,548.20

$2,548.20

/ $21 6.96

$285.90

$407.71

$407.71

SUBTOTAL
IVA

TOTAL

PREC.O TOTAL

$677,997.44

$26,803.47

$63,705.01

$38,223.01

$806,728.92
$129,076.63
$935,805.55

CANTIDAD CON LETRA: Novecientos treinta y cinco mif ochocientos cinco pesos 55/100 M.N.

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN: A partir de la presentación de la propuesta y hasta el termino del contrato o entrega total del producto

ATENÍAME NT¡

MIGUEL A&Ü3IÍL CHAVEZ PARTIDA


