

**ANEXO 2 PROPUESTA ECONOMICA****LICITACION PUBLICA NACIONAL No. AD/CC/061/2023
"ADQUISICION DE PINTURA PARA STOCK"**

Guadalajara Jalisco a 11 de diciembre de 2023

**COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
PRESENTE.**

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	MARCA COTIZADA	PRECIO UNITARIO	IVA	PRECIO TOTAL
1	Pintura Vinilica blanco latex satinada, muy resistente al exterior, alto poder cubriente, lavable hasta 5 mil ciclos minimo, tipo "A" que cumpla con desempeño y calidad según NORMA NMX-C-423-ONNCCE-2003, en presentacion de cubeta de 19 litros. (anexar certificado de profeco)	Pieza	500	gs	\$1,355.99	\$216.96	\$677,997.44
2	Esmalte amarillo trafoco a base de agua en cubeta de 19 litros	Pieza	15	gs	\$1,786.90	\$285.90	\$26,803.47
3	Esmalte blanco base solvente en cubeta de 19 litros	Pieza	25	gs	\$2,548.20	\$407.71	\$63,705.01
4	Esmalte negro base solvente en cubeta de 19 litros	Pieza	15	gs	\$2,548.20	\$407.71	\$38,223.01
						SUBTOTAL	\$806,728.92
						IVA	\$129,076.63
						TOTAL	\$935,805.55

CANTIDAD CON LETRA: Novecientos treinta y cinco mil ochocientos cinco pesos 55/100 M.N.**VIGENCIA DE LA COTIZACION: A partir de la presentacion de la propuesta y hasta el termino del contrato o entrega total del producto**

ATENTAMENTE

MIGUEL ANGEL CHAVEZ PARTIDA